

# Familien Henriksen Holding ApS

Esther Aggebos Gade 28,2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 56 80 79

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

John Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Familien Henriksen Holding ApS<br>Esther Aggebos Gade 28,2. tv.<br>8000 Aarhus C |
|                  | CVR-nr.: 30 56 80 79   |
|                  | Stiftet: 21. april 2007  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | John Henriksen, Direktør   |
| <b>Revision</b>  | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.883 t.kr. mod 2.479 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.376</b>     | <b>-10.886</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 90.737            | 722.320          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 2.206             | 28.671           |
| Andre finansielle indtægter                                | 30.530            | 2.237.234        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -3.028.669        | -8.207           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-2.914.572</b> | <b>2.969.132</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 31.206            | -489.975         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-2.883.366</b> | <b>2.479.157</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                 | 3.060.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 90.737            | 722.320          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 115.800           | 114.400          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -3.089.903        | -1.417.563       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-2.883.366</b> | <b>2.479.157</b> |



## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 1.213.057                | 1.122.320                |
| Kapitalinteresser                                | 604.000                  | 604.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>1.817.057</u>         | <u>1.726.320</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.817.057</u></b>  | <b><u>1.726.320</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                        | 57.698                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 56.022                   | 265.956                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 31.746                   | 0                        |
| Andre tilgodehavender                            | 28.000                   | 0                        |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>115.768</u>           | <u>323.654</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 9.953.411                | 14.176.590               |
| Værdipapirer i alt                               | <u>9.953.411</u>         | <u>14.176.590</u>        |
| Likvide beholdninger                             | 1.081.966                | 37.232                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>11.151.145</u></b> | <b><u>14.537.476</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>12.968.202</u></b> | <b><u>16.263.796</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 813.057           | 722.320           |
| Overført resultat  | 11.879.349        | 14.969.252        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 115.800           | 114.400           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>12.933.206</b> | <b>15.930.972</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.500             | 7.500             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 27.496            | 0                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 0                 | 325.324           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 34.996            | 332.824           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>34.996</b>     | <b>332.824</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>12.968.202</b> | <b>16.263.796</b> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

|   | Virksom-<br>hedskapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdi metode | Overført re-<br>sultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|---|-------------------------|---|------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                                  | 125.000                 | 0   | 16.386.815             | 113.000  | 16.624.815        |
| Udloddet udbytte  | 0                       | 0   | 0                      | -113.000   | -113.000          |
| Resultatandel   | 0                       | 722.320   | -1.417.563             | 114.400  | -580.843          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                       | 0   | 3.060.000              | 0  | 3.060.000         |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                       | 0   | -3.060.000             | 0  | -3.060.000        |
| Egenkapital 1. januar 2022                                  | 125.000                 | 722.320   | 14.969.252             | 114.400  | 15.930.972        |
| Udloddet udbytte  | 0                       | 0   | 0                      | -114.400   | -114.400          |
| Resultatandel   | 0                       | 90.737  | -3.089.903             | 115.800  | -2.883.366        |
|   | <b>125.000</b>          | <b>813.057</b>  | <b>11.879.349</b>      | <b>115.800</b>                                   | <b>12.933.206</b> |

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</u> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2022  | 9.953.411                                      |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-2.919.428</u>                              |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
